АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.05.2014 г.

№ 366
О внесении изменений и дополнений в постановление №03 от 14.01.2014 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории поселения»

В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №381-ФЗ от 28.12.09 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 28.09.11 №24 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка от 20.12.10 №19», руководствуясь уставом МО, Порядком разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования, утвержденным постановлением местной администрации №441 от 23.09.13, с учетом результатов публичных слушаний от 17.04.14, администрация Пудостьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление №03 от 14.01.2014 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной муниципальной собственности на территории поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В Приложении №1:

-  в пункте 2 графе 3 площадь земельного участка указать «100 кв.м.»;

- в пункте 6 графе 2 в адресе земельного участка читать «дер.Большое Рейзино (рядом с домом № 78)»;

- в пункте 6 графе 3 площадь земельного участка указать «100 кв.м.»;

- дополнить пунктами 7 и 8 в следующей редакцией:
	7
	дер.Котель-никово ул.Салезс-кая
(напротив дома № 20 (уч.1))
	100
	-
	-
	-
	передвижные объекты торговли, палатки
	продоволь-ственные-  непродоволь-ственные товары
	да

	8
	дер.Котель-никово ул.Салезс-кая (напротив дома № 20 (уч.1))
	100
	-
	-
	-
	передвижные объекты торговли, палатки
	продоволь-ственные-  непродоволь-ственные товары
	да

- приложения № 2 и № 6 заменить новыми графическими схемами согласно приложений № 1 и № 2 к настоящему постановлению;

- дополнить новыми графическими схемами Приложениями № 3 и № 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

3.  Настоящее постановление направить в администрацию Гатчинского муниципального района.

И.о. главы администрации

Е.Н. Иваева
Приложение № 1

к постановлению администрации

от « 27 » мая 2014 №366
[image: image1.jpg]CxeMa pasMelLIeN i HECTALHOHAPHSIX TOPFOBHIX 0GHEKTOR
B zepentie Bomsmoe Peiisio (pazom ¢ aovom N78)

[ enmrpasckas o6macrs, Carsickitpaion, acp Borsios PM

Ne78)

 в деревне Большое Рейзино

Приложение № 2

к постановлению администрации

от « 27 » мая 2014 №366

[image: image2.jpg](CxeMa PaIMEIICHIA HECTALIOUAPHbIX TOPTOBX OGLEKTOB

Ilenmrpackas obnacts, Faransicii paiion, noc. Tepsonoso, yaJlennnrpazcxas
yaNeld-a

в поселке Терволово улица Ленинградская участок 14-а

Приложение № 3

[image: image3.jpg](CXeMa paSEIIEHIA HECTALHOHAPHEIX TOPrOBSIX 0GBEKTOB
b epene Korensikoso y1.Caresckas HanpoTis ova Ne20 (y.1)

€ Jlennnrpancras onacts, Faruwnckaii pafion, aep. Koresinkoso yr.Canescxas
nanporHe owa Ne20 (yu.1)

к постановлению администрации

от « 27 » мая 2014 №366

дер.Котельниково ул.Салезская уч.1
Приложение № 4

к постановлению администрации

от « 27 » мая 2014 №366

[image: image4.jpg](CXeMa PAIMELICHHA HECTAUHOHEDHBIX TOPTOBBIX OBBEKTOB
8 aepesne Korensaixoso y1.Canesckas Hanpotis AoMa Ne20 (y4.2)

b
b
)
:
c
a
B
2
3
D
o

23 Jlennurpasckas onacts, Farsmnecni paiion, nep. Kotemssnkoso yr Canescxas
i Hanpotis aoma Ne20 (y4.2)

дер.Котельниково ул.Салезская напротив дома 20 уч.2
PAGE
6